
 
Дума Белозерского муниципального округа  

Курганской области 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19 августа 2022 года № 198 
                      с. Белозерское 

 

 

О разрешении приватизации жилого помещения, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Курганская область, Белозерский район,  

д. Мендерское, ул. Заречная, д. 6, кв. 2 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года      

№ 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», 

руководствуясь Законом Курганской области от 29 декабря 2021 года № 172 «О 

преобразовании муниципальных образований путем объединения всех 

поселений, входящих в состав Белозерского района Курганской области, во 

вновь образованное муниципальное образование - Белозерский муниципальный 

округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы 

Курганской области», Уставом Белозерского муниципального округа 

Курганской области, на основании заявления Тархановой Тамары Сергеевны, 4 

июля 1973 года рождения, от 20 июля 2022 года, Дума Белозерского 

муниципального округа  

РЕШИЛА:  

1. Разрешить гражданке Тархановой Тамаре Сергеевне, 4 июля 1973 года 

рождения, приватизировать жилое помещение, находящееся в муниципальной 

собственности Белозерского района Курганской области, расположенное по 

адресу: Российская Федерация, Курганская область, Белозерский район, д. 

Мендерское, ул. Заречная, д. 6, кв. 2, общей площадью 66,2 кв. м, этажность: 1, 

кадастровый номер: 45:02:050501:460. 

2. Решение вступает в силу с момента подписания.  

 

 

 

Председатель Думы  

Белозерского муниципального округа                                                   П.А. Макаров 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                   А.В. Завьялов 


